
KIRURGIAN ERIKOISTUVIEN SELVITYKSEN 16.–29.5.2022 KÄYTÄNNÖN OHJEET

Hyvä ylilääkäri,

Tämä selvitys on tarkoitettu täytettäväksi kaikissa niissä yksiköissä, joissa koulutetaan kirurgiaan
erikoistuvia lääkäreitä ja kaikista niistä lääkäreistä, jotka kerryttävät kirurgian osaamista ja palveluita
erikoislääkäritutkintoa varten ajalla 16.–29.5.2022.

Tiedot kerätään myös kaikista erikoistuvista, jotka ovat selvitysaikana poissa töistä (esim. äitiysloma tai
tutkimusvapaa), mutta ei kuitenkaan erikoistuvista, jotka ovat kyselyn täyttöhetkellä suorittamassa esim.
näyttöjaksoa muussa koulutusta tarjoavassa yksikössä (tiedot ilmoittaa yksikkö, jossa erikoistuva
kyselyhetkellä työskentelee). Pelkästään kesäsijaisina olevista henkilöistä selvitystä ei täytetä, eli
tavoitteena saada käsitys ns. normaalin ajanjakson tilanteesta.

Lomakkeen täyttämisestä
Pyydämme kirjaamaan vasemman yläkulman ruutuun tiedon yksiköstä ja ajankohdasta, jona tiedot on
kerätty.
Ensimmäisessä sarakkeessa (A) on luetteloitu kysyttävät tiedot. Toisessa sarakkeessa (B) on täytetty
esimerkkitapauksena kuvitteellisen erikoistuvan lääkärin tiedot. Kolmannesta sarakkeesta eteenpäin
pyydämme Teitä täyttämään tiedot kaikista yksikkönne erikoistuvista lääkäreistä, jokaiseen sarakkeeseen
aina yhden erikoistuvan tiedot.

Useimmissa kohdissa on annettu valmiit vastausvaihtoehdot (vetovalikko), joista sopivin vaihtoehto tulee
valita. Mikäli jokin kohta halutaan jättää tyhjäksi, saa jo valitun vaihtoehdon poistettua delete-näppäimellä.
Niiltä osin kuin vastausmuoto on vapaa, voidaan sanallinen vastaus kirjoittaa sille varattuun tilaan.

Koska kysely toteutetaan nimettömänä, suosittelemme että jokaisessa yksikössä annetaan jokaiselle
erikoistuvalle numerotunnus ennen lomakkeen täyttämisen aloittamista, jotta olisi mahdollista seurata sitä,
keiden osalta tiedot on jo kerätty lomakkeeseen ja jotta olisi mahdollista varmistautua siitä, että kaikkien
tiedot tulevat kerätyksi. Selvityksen kannalta on olennaista tietää yksikkönne erikoistuvien kokonaismäärä,
vaikka osa tiedoista jäisikin täyttämättä. Erikoistuvien lääkärien nimiä tai muita tunnistetietoja ei tule
tietosuojan vuoksi täyttää lomakkeeseen.

Mikäli haluatte kommentoida yksikkönne/erikoisalanne koulutustilannetta vapaamuotoisesti, voitte
tehdä sen sähköpostin saateviestinä samalla kun palautatte kyselyn.

Lomakkeiden palauttaminen
Pyydämme palauttamaan lomakkeet täytettyinä maanantaihin 30.5.2022 mennessä sähköpostitse
osoitteeseen anselm.tamminen@utu.fi.
Mikäli lomakkeiden täyttämisestä on kysyttävää tai haluatte esittää muita kommentteja kyselyihin liittyen,
voitte olla yhteydessä selvityksen käytännön toteutuksesta vastaavaan Anselm Tammiseen (yleiskirurgian
el, TYKS) joko sähköpostitse (anselm.tamminen@utu.fi) tai puhelimitse 041-4343 384.


